PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº140/2024

ORIGEM:  INEXIGIBILIDADE Nº 011/2024

1.1 OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PRIVADO ESPECIALIZADA, CURSO DE FORMAÇÃO DAS

CONSELHEIRAS TUTELARES, COM TEMA DE IMERSÃO CONSELHEIRO PRÓ, COM INTUITO DE APRIMORAR O
CONHECIMENTO DOS CONSELHEIROS DO MUNICIPIO DE PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 18/010/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: INSTITUTO LARISSA LIRA CURSOS, TREINAMENTOS E CONSULTORIA LTDA

VALOR TOTAL: R$ 2.388,00 (dois mil trezentos e oitenta e oiro reais).

VIGÊNCIA:  18/10/2024 A 18/11/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 21 de outubro de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL